
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Rana - Es. B Maschi
50 m Breaststroke

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 5 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 43.45
2 6 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 44.02
3 3 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 44.55
4 2 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport FIAT SpA 45.58
5 8 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 46.56
6 7 BUO Giorgio 2000 ITA Sisport FIAT SpA 46.67
7 4 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 46.68
8 1 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 47.26

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:37

Serie 2
Heat 2

1 3 GABRIELI Matteo 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 43.52
2 2 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.34
3 6 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.63
4 4 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 49.01
5 1 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 51.27
6 7 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 51.42

NON CLASSIFICATI

5 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia SQ
Falsa partenza (42.63)

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:35

Serie 3
Heat 3

1 4 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.82
2 3 GATTI Andrea 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 54.27
3 5 GARBARINO Filippo 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 56.08

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:33
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1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Rana - Es. B Maschi
50 m Breaststroke

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 PALMIERI Mattia 2000 ITA Sisport FIAT SpA 43.45
2 GABRIELI Matteo 2000 ITA Pianeta Sport Carasco 43.52
3 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 44.02
4 ANFOSSO Matteo 2000 ITA Club Bordighera 44.55
5 MACRI' Umberto 2000 ITA Sisport FIAT SpA 45.58
6 AMBROSINO Roberto 2000 ITA Genova Nuoto 46.56
7 BUO Giorgio 2000 ITA Sisport FIAT SpA 46.67
8 VIOLANTE Filippo 2001 ITA Genova Nuoto 46.68
9 BIANCU Riccardo 2000 ITA Genova Nuoto 47.26

10 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.34
11 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 48.63
12 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 49.01
13 VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA Nuotatori Genovesi 49.82
14 MARINO Luca 2000 ITA Nuotatori Genovesi 51.27
15 BRUNO Niccolo' 2000 ITA Rari Nantes Imperia 51.42
16 GATTI Andrea 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 54.27
17 GARBARINO Filippo 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 56.08

NON CLASSIFICATI

CUTTAIA Alessandro 2000 ITA Rari Nantes Imperia SQ
Falsa partenza (42.63)
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